
Uchwała Nr XVI/95/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 31 października 2007r. 
 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty stałej w przedszkolach  na terenie Gminy 
Kłodawa. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2004r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), oraz na podstawie art. 14 ust 5 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Z 1996r. Nr 67 poz. 329 z późn 
zm.) 

 
uchwala się, co następuje 
 
     §1 Ustala się wysokość opłaty stałej w kwocie  93,15 zł za świadczenia Gminnego 
Przedszkola Publicznego oraz oddziałów przedszkolnych przy szkole w Różankach na 
terenie Gminy Kłodawa. 

 
§ 2 Dla osób zameldowanych poza Gmina Kłodawa Dyrektor Gminnego Przedszkola 
Publicznego oraz Dyrektor oddziałów przedszkolnych przy szkole w Różankach ustala 
opłatę w wysokości nie mniejszej niż 100 zł. 

 
     § 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
     §4 Traci moc uchwała rady Gminy Kłodawa Nr XXVII/273/04 z dnia 07.12.2005r. 

 
     §5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 

          Andrzej Legan 

 

 


